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Poř. Start. č. Příjmení, jméno Klub / město Stát Nar. Čas Ztráta
min/km

Tempo

6.6 km (51)

muži do 39 let (M39) (22)
1 116 WOHL Pavel WOHLMACHINE 1997 23:56.7 - 03:38
2 113 URBAN Filip Hopman team Žatec 1998 23:57.7 +1.0 03:38
3 33 HŘÍCH Jan AK Louny 2003 24:15.3 +18.6 03:40
4 29 HERINK Tomáš A.C. TEPO Kladno 2005 25:19.4 +1:22.7 03:50
5 62 LÁZNA Martin Louny 1993 25:28.6 +1:31.9 03:52
6 10 BLÁHA Petr Hopman team Žatec 1999 26:06.5 +2:09.8 03:57
7 58 LACINA Jan 1995 27:47.0 +3:50.3 04:13
8 123 SEIDL Jan Holedeček 1986 28:02.8 +4:06.1 04:15
9 16 ČERNÝ Michal Sporťáci Žatec 1985 28:17.9 +4:21.2 04:17
10 13 CANINI Marek Postoloprty 1995 28:21.3 +4:24.6 04:18
11 35 HÝNA Daniel AK Bílina 1995 28:54.5 +4:57.8 04:23
12 39 JANÍK Oldřich Čeradice 1984 29:09.3 +5:12.6 04:25
13 57 LACINA Martin VKO 1998 30:17.9 +6:21.2 04:35
14 28 HANUŠ Matěj TJ Zima 2000 31:30.8 +7:34.1 04:46
15 111 ULLMANN Michal Cobram team 1985 31:40.8 +7:44.1 04:48
16 47 KOLÁŘ Jiří TJ Zima 2001 32:12.5 +8:15.8 04:53
17 74 PÍCHAL Petr Žatec/Praha 1985 34:39.0 +10:42.3 05:15
18 112 URBAN Tomáš Hopman team Žatec 1999 37:34.1 +13:37.4 05:41
19 43 JAROŠ Daniel TJ Klášterec nad Ohří 1993 38:22.4 +14:25.7 05:49
20 23 FANTA Lukáš Cobram team 1985 38:54.5 +14:57.8 05:53
21 7 BENEŠ Vojtěch 2005 39:49.6 +15:52.9 06:02
22 77 PROCHÁZKA Martin Hopman/Žatec 1984 41:54.1 +17:57.4 06:21

muži nad 40 let (M40) (29)
1 76 POSPÍŠIL Vladimír Žatec 1979 25:22.6 - 03:50
2 48 KOŘÁN Petr AK Žatec 1983 25:49.7 +27.1 03:55
3 2 BAJBORA Jan AK Bílina 1980 26:13.7 +51.1 03:58
4 80 PROVAZNÍK Martin Hopman team 1976 29:19.7 +3:57.1 04:26
5 78 PROKEŠ Dušan Chomutov 1970 29:55.3 +4:32.7 04:32
6 37 JANÁK Michal AK Duchcov 1976 29:56.5 +4:33.9 04:32
7 129 FOUSEK Radek 1972 31:01.1 +5:38.5 04:42
8 86 ROSA Zdeněk Hopman Team Žatec 1975 31:01.7 +5:39.1 04:42
9 55 KUDRNA Pavel BK  F-C Kadaň 1974 31:49.1 +6:26.5 04:49
10 45 KASTL Jan 1982 32:05.1 +6:42.5 04:52
11 14 CANINI Jiří Postoloprty 1971 32:37.5 +7:14.9 04:56
12 59 LACINA Jaroslav Dobroměřice 1974 33:29.5 +8:06.9 05:04
13 75 POČTA Martin Forrest Gump team 1981 33:30.7 +8:08.1 05:05
14 110 TRŽICKÝ Lukáš Běžci Chomutov 1981 33:55.4 +8:32.8 05:08
15 115 VOLF Miroslav Běžci Chomutov 1973 34:04.3 +8:41.7 05:10
16 87 SAPOUSEK Miroslav BK Louny 1973 34:12.9 +8:50.3 05:11
17 72 PENK Petr Běžci Chomutov 1973 34:27.2 +9:04.6 05:13
18 41 JANOUŠEK Radek Cobram Team 1975 34:31.9 +9:09.3 05:14
19 130 BLAŽEK Miroslav Sporťáci Žatec 1978 34:51.9 +9:29.3 05:17
20 100 ŠOLTA Marcel X3M 1969 35:00.9 +9:38.3 05:18
21 9 BIZOŇ Lukáš město Žatec 1980 36:16.4 +10:53.8 05:29
22 32 HRDÝ Jan Hopman team Žatec 1974 36:19.9 +10:57.3 05:30
23 126 LANGHAMMER Tomáš Krušnoman TT Litvínov 1971 36:20.0 +10:57.4 05:31
24 17 ČERVENKA Ctibor Hopman team Žatec 1975 36:20.2 +10:57.6 05:31
25 44 KAPLAN Vladimír Cobram team 1971 38:53.8 +13:31.2 05:53
26 11 BOROVSKÝ Martin Cobram team 1973 38:54.1 +13:31.5 05:53
27 27 HAJNÝ Kamil Žatec 1973 39:21.2 +13:58.6 05:58
28 1 ANTONI Petr Žatec 1974 39:21.5 +13:58.9 05:58
29 50 KRAMPERA Lukas Žatec 1982 41:57.1 +16:34.5 06:22
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Poř. Start. č. Příjmení, jméno Klub / město Stát Nar. Čas Ztráta
min/km

Tempo

4.4 km (32)

dorostenky (Z19) (5)
1 69 PAPSCHOVÁ Vanessa AK Bílina 2008 20:50.2 - 04:44
2 102 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie ASK Elna Počerady 2008 21:04.7 +14.5 04:47
3 133 KOTĚBORSKÁ Hana Sporťáci Žatec 2010 23:36.5 +2:46.3 05:22
4 84 REZKOVÁ Viktorie VTŽ Chomutov 2008 26:48.8 +5:58.6 06:05
5 53 KUČEROVÁ Ivanka TJ VTŽ Chomutov 2012 27:06.1 +6:15.9 06:10

ženy do 39 let (Z39) (11)
1 127 VRÁBÍKOVÁ Kateřina AK Žatec 2004 21:14.4 - 04:50
2 70 PEKÁRKOVÁ Michaela Louny 1995 21:49.8 +35.4 04:58
3 124 STEKLÁ Michaela Holedeček 1992 22:12.1 +57.7 05:03
4 42 JANOUŠKOVÁ Veronika 2003 22:34.4 +1:20.0 05:08
5 120 NESVADBOVÁ Eliška Hopman team Žatec 1988 23:49.0 +2:34.6 05:25
6 40 JANÍKOVÁ Denisa Sporťáci Žatec 1984 24:22.9 +3:08.5 05:32
7 20 DUDONOVA Petra Sportaci Zatec 1993 24:27.2 +3:12.8 05:34
8 36 CHARVÁTOVÁ Michaela Mizuno Team 1991 29:00.5 +7:46.1 06:35
9 22 DVOŘÁKOVÁ Jana ml. TJ Klášterec nad Ohří 1996 31:33.7 +10:19.3 07:10
10 19 DRHLÍKOVÁ Monika Mršiny 1999 32:12.6 +10:58.2 07:19
11 96 STRNAD WEISSOVA Simona Mršiny 1993 41:14.4 +20:00.0 09:22

ženy nad 40 let (Z40) (16)
1 12 BULECOVÁ Petra Hopman Žatec 1975 19:44.0 - 04:29
2 99 ŠMERÁKOVÁ Petra Hopman Team Žatec 1979 22:33.2 +2:49.2 05:07
3 73 PENKOVÁ Klára Běžci Chomutov 1978 23:52.4 +4:08.4 05:25
4 8 BERANOVÁ Jana Louny 1977 24:43.0 +4:59.0 05:37
5 60 LACINOVÁ Jana Dobroměřice 1973 25:18.1 +5:34.1 05:45
6 119 ŽATECKÁ Marcela Žatec 1971 27:03.4 +7:19.4 06:09
7 82 RAJKOVOVÁ Marta Rozběháme Podbořany 1973 27:18.2 +7:34.2 06:12
8 65 MOLNÁROVÁ Petra Rozběháme Podbořany 1973 28:41.7 +8:57.7 06:31
9 46 KLEČKOVÁ Libuše X3M 1973 28:45.0 +9:01.0 06:32
10 131 BLAŽKOVÁ Žaneta Team Goofy 1982 28:49.8 +9:05.8 06:33
11 132 KOTĚBORSKÁ Hana Libočany 1981 28:50.0 +9:06.0 06:33
12 24 GABRIELOVÁ Lucie Výškov 1977 30:19.4 +10:35.4 06:53
13 21 DVOŘÁKOVÁ Jana TJ Klášterec nad Ohří 1969 31:34.0 +11:50.0 07:10
14 34 HUDÁKOVÁ Helena Hopman team Žatec 1967 31:46.6 +12:02.6 07:13
15 91 SLAVÍKOVÁ Nataša Žatec 1954 31:46.8 +12:02.8 07:13
16 30 HERMANOVÁ Jindřiška Mršiny 1976 41:14.0 +21:30.0 09:22

1 km (14)

žáci (M15) (7)
1 94 SMETANA Matěj AK Louny 2009 2:55.2 - 02:32
2 64 MENCL Lukáš AK Louny 2010 2:59.8 +4.6 02:35
3 117 ZÁHROBSKÝ Dominik SKJ JUNIOR ŽATEC  / AK Žatec 2009 3:05.2 +10.0 02:41
4 114 VAJA Marek AK Louny 2009 3:22.5 +27.3 02:56
5 104 ŠUPOL Michal AK Žatec 2012 3:33.9 +38.7 03:05
6 51 KUBELKA Petr Sporťáci Žatec 2011 3:39.1 +43.9 03:10
7 109 TRŽICKÝ Tomáš Běžci Chomutov 2012 4:26.8 +1:31.6 03:52

žákyně (Z15) (7)
1 97 SUCHÁ Šárka AK Louny 2010 3:07.2 - 02:43
2 71 PELÁNOVÁ Barbora AK Louny 2009 3:18.2 +11.0 02:52
3 128 BITZANOVÁ Julie AK Louny 2013 3:26.3 +19.1 02:59
4 121 ŠUTEROVÁ Eliška AK Žatec 2011 3:28.3 +21.1 03:01
5 88 SEKAVOVÁ Eliška AK Louny 2011 3:36.2 +29.0 03:08
6 125 VÍZNEROVÁ Zuzana AK Žatec 2010 3:39.8 +32.6 03:10
7 122 KLIMPEROVÁ Terezie Sporťáci Žatec 2011 3:53.1 +45.9 03:23

Startujících: 97 | V cíli: 97 | Neodstartovali: 36
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Poř. Start. č. Příjmení, jméno Klub / město Stát Nar. Kat. Čas Ztráta Poř. v kat.

6.6 km (51)
1 116 WOHL Pavel WOHLMACHINE 1997 M39 23:56.7 - 1°
2 113 URBAN Filip Hopman team Žatec 1998 M39 23:57.7 +1.0 2°
3 33 HŘÍCH Jan AK Louny 2003 M39 24:15.3 +18.6 3°
4 29 HERINK Tomáš A.C. TEPO Kladno 2005 M39 25:19.4 +1:22.7 4°
5 76 POSPÍŠIL Vladimír Žatec 1979 M40 25:22.6 +1:25.9 1°
6 62 LÁZNA Martin Louny 1993 M39 25:28.6 +1:31.9 5°
7 48 KOŘÁN Petr AK Žatec 1983 M40 25:49.7 +1:53.0 2°
8 10 BLÁHA Petr Hopman team Žatec 1999 M39 26:06.5 +2:09.8 6°
9 2 BAJBORA Jan AK Bílina 1980 M40 26:13.7 +2:17.0 3°

10 58 LACINA Jan 1995 M39 27:47.0 +3:50.3 7°
11 123 SEIDL Jan Holedeček 1986 M39 28:02.8 +4:06.1 8°
12 16 ČERNÝ Michal Sporťáci Žatec 1985 M39 28:17.9 +4:21.2 9°
13 13 CANINI Marek Postoloprty 1995 M39 28:21.3 +4:24.6 10°
14 35 HÝNA Daniel AK Bílina 1995 M39 28:54.5 +4:57.8 11°
15 39 JANÍK Oldřich Čeradice 1984 M39 29:09.3 +5:12.6 12°
16 80 PROVAZNÍK Martin Hopman team 1976 M40 29:19.7 +5:23.0 4°
17 78 PROKEŠ Dušan Chomutov 1970 M40 29:55.3 +5:58.6 5°
18 37 JANÁK Michal AK Duchcov 1976 M40 29:56.5 +5:59.8 6°
19 57 LACINA Martin VKO 1998 M39 30:17.9 +6:21.2 13°
20 129 FOUSEK Radek 1972 M40 31:01.1 +7:04.4 7°
21 86 ROSA Zdeněk Hopman Team Žatec 1975 M40 31:01.7 +7:05.0 8°
22 28 HANUŠ Matěj TJ Zima 2000 M39 31:30.8 +7:34.1 14°
23 111 ULLMANN Michal Cobram team 1985 M39 31:40.8 +7:44.1 15°
24 55 KUDRNA Pavel BK  F-C Kadaň 1974 M40 31:49.1 +7:52.4 9°
25 45 KASTL Jan 1982 M40 32:05.1 +8:08.4 10°
26 47 KOLÁŘ Jiří TJ Zima 2001 M39 32:12.5 +8:15.8 16°
27 14 CANINI Jiří Postoloprty 1971 M40 32:37.5 +8:40.8 11°
28 59 LACINA Jaroslav Dobroměřice 1974 M40 33:29.5 +9:32.8 12°
29 75 POČTA Martin Forrest Gump team 1981 M40 33:30.7 +9:34.0 13°
30 110 TRŽICKÝ Lukáš Běžci Chomutov 1981 M40 33:55.4 +9:58.7 14°
31 115 VOLF Miroslav Běžci Chomutov 1973 M40 34:04.3 +10:07.6 15°
32 87 SAPOUSEK Miroslav BK Louny 1973 M40 34:12.9 +10:16.2 16°
33 72 PENK Petr Běžci Chomutov 1973 M40 34:27.2 +10:30.5 17°
34 41 JANOUŠEK Radek Cobram Team 1975 M40 34:31.9 +10:35.2 18°
35 74 PÍCHAL Petr Žatec/Praha 1985 M39 34:39.0 +10:42.3 17°
36 130 BLAŽEK Miroslav Sporťáci Žatec 1978 M40 34:51.9 +10:55.2 19°
37 100 ŠOLTA Marcel X3M 1969 M40 35:00.9 +11:04.2 20°
38 9 BIZOŇ Lukáš město Žatec 1980 M40 36:16.4 +12:19.7 21°
39 32 HRDÝ Jan Hopman team Žatec 1974 M40 36:19.9 +12:23.2 22°
40 126 LANGHAMMER Tomáš Krušnoman TT Litvínov 1971 M40 36:20.0 +12:23.3 23°
41 17 ČERVENKA Ctibor Hopman team Žatec 1975 M40 36:20.2 +12:23.5 24°
42 112 URBAN Tomáš Hopman team Žatec 1999 M39 37:34.1 +13:37.4 18°
43 43 JAROŠ Daniel TJ Klášterec nad Ohří 1993 M39 38:22.4 +14:25.7 19°
44 44 KAPLAN Vladimír Cobram team 1971 M40 38:53.8 +14:57.1 25°
45 11 BOROVSKÝ Martin Cobram team 1973 M40 38:54.1 +14:57.4 26°
46 23 FANTA Lukáš Cobram team 1985 M39 38:54.5 +14:57.8 20°
47 27 HAJNÝ Kamil Žatec 1973 M40 39:21.2 +15:24.5 27°
48 1 ANTONI Petr Žatec 1974 M40 39:21.5 +15:24.8 28°
49 7 BENEŠ Vojtěch 2005 M39 39:49.6 +15:52.9 21°
50 77 PROCHÁZKA Martin Hopman/Žatec 1984 M39 41:54.1 +17:57.4 22°
51 50 KRAMPERA Lukas Žatec 1982 M40 41:57.1 +18:00.4 29°
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Poř. Start. č. Příjmení, jméno Klub / město Stát Nar. Kat. Čas Ztráta Poř. v kat.

4.4 km (32)
1 12 BULECOVÁ Petra Hopman Žatec 1975 Z40 19:44.0 - 1°
2 69 PAPSCHOVÁ Vanessa AK Bílina 2008 Z19 20:50.2 +1:06.2 1°
3 102 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie ASK Elna Počerady 2008 Z19 21:04.7 +1:20.7 2°
4 127 VRÁBÍKOVÁ Kateřina AK Žatec 2004 Z39 21:14.4 +1:30.4 1°
5 70 PEKÁRKOVÁ Michaela Louny 1995 Z39 21:49.8 +2:05.8 2°
6 124 STEKLÁ Michaela Holedeček 1992 Z39 22:12.1 +2:28.1 3°
7 99 ŠMERÁKOVÁ Petra Hopman Team Žatec 1979 Z40 22:33.2 +2:49.2 2°
8 42 JANOUŠKOVÁ Veronika 2003 Z39 22:34.4 +2:50.4 4°
9 133 KOTĚBORSKÁ Hana Sporťáci Žatec 2010 Z19 23:36.5 +3:52.5 3°

10 120 NESVADBOVÁ Eliška Hopman team Žatec 1988 Z39 23:49.0 +4:05.0 5°
11 73 PENKOVÁ Klára Běžci Chomutov 1978 Z40 23:52.4 +4:08.4 3°
12 40 JANÍKOVÁ Denisa Sporťáci Žatec 1984 Z39 24:22.9 +4:38.9 6°
13 20 DUDONOVA Petra Sportaci Zatec 1993 Z39 24:27.2 +4:43.2 7°
14 8 BERANOVÁ Jana Louny 1977 Z40 24:43.0 +4:59.0 4°
15 60 LACINOVÁ Jana Dobroměřice 1973 Z40 25:18.1 +5:34.1 5°
16 84 REZKOVÁ Viktorie VTŽ Chomutov 2008 Z19 26:48.8 +7:04.8 4°
17 119 ŽATECKÁ Marcela Žatec 1971 Z40 27:03.4 +7:19.4 6°
18 53 KUČEROVÁ Ivanka TJ VTŽ Chomutov 2012 Z19 27:06.1 +7:22.1 5°
19 82 RAJKOVOVÁ Marta Rozběháme Podbořany 1973 Z40 27:18.2 +7:34.2 7°
20 65 MOLNÁROVÁ Petra Rozběháme Podbořany 1973 Z40 28:41.7 +8:57.7 8°
21 46 KLEČKOVÁ Libuše X3M 1973 Z40 28:45.0 +9:01.0 9°
22 131 BLAŽKOVÁ Žaneta Team Goofy 1982 Z40 28:49.8 +9:05.8 10°
23 132 KOTĚBORSKÁ Hana Libočany 1981 Z40 28:50.0 +9:06.0 11°
24 36 CHARVÁTOVÁ Michaela Mizuno Team 1991 Z39 29:00.5 +9:16.5 8°
25 24 GABRIELOVÁ Lucie Výškov 1977 Z40 30:19.4 +10:35.4 12°
26 22 DVOŘÁKOVÁ Jana ml. TJ Klášterec nad Ohří 1996 Z39 31:33.7 +11:49.7 9°
27 21 DVOŘÁKOVÁ Jana TJ Klášterec nad Ohří 1969 Z40 31:34.0 +11:50.0 13°
28 34 HUDÁKOVÁ Helena Hopman team Žatec 1967 Z40 31:46.6 +12:02.6 14°
29 91 SLAVÍKOVÁ Nataša Žatec 1954 Z40 31:46.8 +12:02.8 15°
30 19 DRHLÍKOVÁ Monika Mršiny 1999 Z39 32:12.6 +12:28.6 10°
31 30 HERMANOVÁ Jindřiška Mršiny 1976 Z40 41:14.0 +21:30.0 16°
32 96 STRNAD WEISSOVA Simona Mršiny 1993 Z39 41:14.4 +21:30.4 11°

1 km (14)
1 94 SMETANA Matěj AK Louny 2009 M15 2:55.2 - 1°
2 64 MENCL Lukáš AK Louny 2010 M15 2:59.8 +4.6 2°
3 117 ZÁHROBSKÝ Dominik SKJ JUNIOR ŽATEC  / AK Žatec 2009 M15 3:05.2 +10.0 3°
4 97 SUCHÁ Šárka AK Louny 2010 Z15 3:07.2 +12.0 1°
5 71 PELÁNOVÁ Barbora AK Louny 2009 Z15 3:18.2 +23.0 2°
6 114 VAJA Marek AK Louny 2009 M15 3:22.5 +27.3 4°
7 128 BITZANOVÁ Julie AK Louny 2013 Z15 3:26.3 +31.1 3°
8 121 ŠUTEROVÁ Eliška AK Žatec 2011 Z15 3:28.3 +33.1 4°
9 104 ŠUPOL Michal AK Žatec 2012 M15 3:33.9 +38.7 5°

10 88 SEKAVOVÁ Eliška AK Louny 2011 Z15 3:36.2 +41.0 5°
11 51 KUBELKA Petr Sporťáci Žatec 2011 M15 3:39.1 +43.9 6°
12 125 VÍZNEROVÁ Zuzana AK Žatec 2010 Z15 3:39.8 +44.6 6°
13 122 KLIMPEROVÁ Terezie Sporťáci Žatec 2011 Z15 3:53.1 +57.9 7°
14 109 TRŽICKÝ Tomáš Běžci Chomutov 2012 M15 4:26.8 +1:31.6 7°

Startujících: 97 | V cíli: 97 | Neodstartovali: 36


